Tempus Open - Livia Ek

Livia Ek

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Fjarilsim (50) Personbéasta: 00:31.75 AQUA-poéang: 455 Datum: 2023-06-04 Tavling: Oppet

DM/JDM (50m) 2023 - VSSF
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2023-04-30

2024-04-28

2024-02-25
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2024-05-18
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2024-04-13
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Tavling

Ullbergstrofén forsok
Ullbergstrofén forsok

Boras Craft Meet 2024

Malmsten Swim Open Stockholm 2024
Ullbergstrofén forsok

Bords Speedo Meet 2021 2.0
Oppet DM/JDM (50m) 2023 - VSSF
MélIndal Open

Laxaleken 2023

Trollhdttan Meet Juni 2022
Kungsbacka Spring Meet

Speedo Open 2019

Trollhattan Meet


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=320902
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=320902&amp;event=52&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=320902&amp;event=52&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=320902&amp;event=52&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=320902&amp;event=52&amp;Result_sort=result_date

